DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES PARENTAIS E O
DESENVOLVIMENTO SOCIOMORAL DE ADOLESCENTES: UMA EXPERIÊNCIA COM
RESPONSÁVEIS POR ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO de autoria de ISABEL
WANESSA DA SILVA CARVALHO, ANA CRISTINA RABELO LOUREIRO, OSIOLANY DA
SILVA CAVALCANTI, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44732

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44732